55 nmerxoarneruueckui npofer namaTu M.B. KypuaroBa

29.10.2019 T. 3BapeuHbl
1.0esouxnu 2009 r u mMpamwe. IUCTaHUUA 3KM

dammnma M.0. KonnekTus Homep PesynsTaT MecTo
1 ApaBuHa AHXeIMKa ExarepuHbypr 404 00.12.59 1
2 Benoycoea lluaHa TyYpPUHCEK 431 00,1310 2
3 KponoToea AHTenMHa TYpUHCK 428 00413.13 3
4 Ipenko IlonuHa 3apeuHslid 433 _09.13.15 4
g Mapkebud [Japbsa PedTUHCKUM 417 00.13.47 5
6 Edpemora IlosMHa TYPUHCK 430 00.14.08 6
7 IO=zi00a ExaTepuHa TYpPMHCK 426 00.14.26 7
8 IeeTxkoBa ExaTepunHa BapeyHsn 442 00.14.31 8
9 Yuarkoea Kcenusa AcbecrT 421 00.14.32 9
10 Acradbepa YnbsaHa ExaTepuHOypr 437 00.14.55 10
11 VYBaema MapbdH TYPUHCK 427 00.15.23 11
12 Jlecuxapersa IloauHa PedbTUHCKU 414 00.15.25 12
13 UxkpuHa AnexkcaHIpa Tanuua 405 00.15.34 13
14 BesMaTepHBIX 3aTa BapeuHsl 455 00.18.24 14
15 JlykuMeHko AMMHA EkaTepuHbypr 403 00.18.25 15
16 Kozmnoea YibsHa BenoapcKui 453 00.21.26 16
17 Kupwunnoea MpuHa 3apeyuHEn 449 00.21.52 1.7
18 BocTpukoea KceHus 3apeyHLn 438 00.22.44 18
19 IlopcexkuHa CTaHUCTABa 3apeydHHN 407
2.Manbumku 20090 w mmagwe. JucTaHumsa 3K

Pammnua M.0. KonnekTus Homep PesyiabTaT MecTo

1 KynelruH ApTeM PebTuHckuizn 413 00.11.085 1
2 Makcumop BRuyecnas Bynadau 422 00.12.24 2
3 Mapaxkos ApceHus BorpaHoeuu 425 00.12.28 3
4 Ap3sere Makcum PedrmHckuin 419 00.12.46 4
5 NoTaneHko HrHat BapeuHti 439 00.12.51 1
6 BapBamoe IMmTpui PebTunckuin 418 00.13.00 )
i CreHkoBOol HukMTA PedruHckuit 416 00.13.09 T
8 Karyrux I'purnopuit 3apeuHs 409 00.13.26 8
9 BaranoB MBaH TYypUHCK 432 00.13.50 9
10 IHOyGpoeuH MBaH 3apeuHs 434 00.14.086 10
11 BaynuH Aprem 3apeuHsn 424 00.14.25 11
12 KpukyHOB MBaH 3apeuHs 448 00.14.25 11
13 3oHOB AnekcaHIp PebruHckuint 401 00.14.40 13
14 Tymacos Erop BapeuHbll 423 00.15.37 14
15 <¢apeer CeMeH 3apeuHs 443 00.15.47 15
16 BaranoB Kupuin TYPUHCK 429 00.16.14 16
17 Acapor Crenax 3apeuHsi 440 00.1le6.16 17
18 MasHuUeB ApPTYp BapeuHsin 445 001635 18
19 TepMmmHOB ANeKCaHOp 3apeuHbll 451 00.20.45 19
20 KoszmoB Mnbsa Benogpckuit 452 00.21.40 20
21 Toranoe ImuTpun BapeydHsli 406
22 VYmapor Erop Manemeso 447
3. XeHmmumr 1950-1959 r.r. OucTaHUMA 3 KM

dammaua M.0. KonnekTue Homep PezyneTar MecTO
1 XapuToHoBa AHHAa ExarepuHbypr 441 00.14.12 1
2 KpuBomes BameHTuHa HoBoypanbCck 435 00.20.05 2
4. Kenummuwel 1940-1949p.r. IucTaHuMA 3KM

damunua M.0. KonnekTue Homep PesyneTar MecTo
1 Henw6uHa Jlwovmuna ExarepuHBypr 410 B0.21.27 1
2 Tlone Mapwus ExkarepuHBypr 402 00.25.07 2



5. MyxumHbl 1940-1949 r.rv.JucraHuua 3 kM

D o $Pamvmnua M.0. Konnekrus Homep
@ -1 Marpeen Buranuit  3apeuHsi 436
_.2 _ BamMaxop lBaH BapeyHslit 446
3 Sfdpkoe Cepren CricepTb 444
[ 4 VYnurme Hukonan ExaTepunbypr 420
(L. 5 TpudoHoB Bragummp 3apeuHsiit 411
Y6 Xpymes Basepwii ExaTepuHbypr 400
7 TpokynuH MarTeen T CrnoBona 412

6. Xemmmuwl 1939r. u crapue.
Pammama M.0. KonjaexkTus Homep Pes
1 Benpesa Onua ExaTepuuBypr 408 00.

7. MyxuuHel 1939 p.u crapme. IucTaHUMUA 3KM

Pesy
315 590
00.1
00.1
a0, 2.
00.1
00.1
001

OvcTaHumMa 3KM

YJbTAT
19.05

dammnua M.0. Konnexktue Homep PeszynasTar
1 Bospckmit 0puit 3apeunens 415 ~ 00.19.02
8.0esouxknu 2007-2008r.r. IOucraHumsa SkM
Pamunma 1.0, KonnekTue Homep
1 Ypycopa AnekcaHnpa TypUHCK 114
2 CanermHa ExaTepuHa Kaprononase 10
3 IiMeikoea EneHa Exarepunbypr 40
4 JlomeHko AHacTacuda BynaHam 92
5 SuikoBa BuxkTOpMA Tanuua 32
6 HoBocenoea AJeHa AcBecrT 98
7 BopoeuMkoBa BepoHuka TYpPUHCK 125
g Anydprera Japbsa PedTMHCKNNA 51
9 YeBoTkoBa 3MMIMS PedTUHCKMUI 128
10 Horocenoea AHHa TypHHCK 118
11 AuxauoBa Biaguciasa Exarepuubypr 95
12 KonecHuxora [lonuHa PedTuHCKU 43
13 JleBenera YnbsaHa Benoapckui 150
14 ByuwHa IoJirHa PedTHUHCKUNA 52
15 MwupoHorea Banepus AcBecT 93
16 CrapuusHa ApuaHHA Benospckun 138
17 TI'puueHko Japesd BapeyHsn 81
18 XanpyrouHoBa BukTopua 3BapeuHhl 83
19 BocTpukoea BepoHuka Sape4Hsli 82
20 BenskoBa Hacrs BapeyHkn 21
21 JcaxoBa Codus 3apeudHsn 149
9. Manbumku 2007-2008r.r. IOMcTaHUMA SKM
Pammama M.O. KonnekTus Homep Pe
1 CopokMH Muxau PebTnHCKNUA 62 00
2 MHurMH Erop Manemeso 142 00
3 CromopoxoB Markcum PedTuHCKUN 69 00
4 KyuuH EBTeHMN TYypUHCK 117 00
5 [Nepesoz3kuH Huxomnan TypMHCK 113 00
6 Pooukos IMuTpuit BormaHoBuY 109 00
7 VcakoB IMUTPUN AcbecT 78 00
8 Xnonyk KOHCTaHTUH Tanuua 33 00
9 lMoranoB KOHCTaHTMH 3apeuHbit 134 00
10 BosHAk Bauecnas ByJaHa 104 00
11 MaurmH PowmaH BornaHoBud 111 00
12 Bopucor Anekcen BynaHam 105 00
. 13 Kaszakop MarTeen 3apeyHsi 24 00
14 lIMnuusld ApceHun BapeuHslit 145 00
T15 Tlorockyes Muxami ExaTepuHOypT 5 00
16 KoporxkoeB Brnamuciae PedTUHCKUMA 50 00

JETaT
3.02 1
3.03 2
3.46 3
4.05 4
5 -
5.1l &
6.57 7

MecTO
1

MecTo
II;

PezyneTar
00.21.05
00.23.00
00.23.31
00.23.34
00.23.54
00.24.10
00.24.13
00.24.20
00.24.21
00.24.31
00.24.55
00.26.13
00.26.40
00.27.17
00.27.47
002755
00.34.27
00.39.32
00.39.38

3yJbTaT
.20.13
.20.17
20,27
20431
.20.58
.21.36
.22.37
22 87
2249
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.23.10
0 W
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5T
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17
18
19
20
21
22
23
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10.0eroury 2005-2006D0.1.
Pamunmsa M.0.
KonapymmHa AHHa
YcruHnoea Buxkropus
l'epacumora Jlapssa
llnakoera TaTweaAHa
SaBaamHa apes
KakmmHa Banepus
lIIMMosMHa 3nara
CeMelikHa Buka
KynpamoBa MapuaHHa
CMupHOBa AnMHAa
Kosnosa AnmMHa
Konotbosa AHacTacusa
Bacunbesa BepoHuka
CuMmakoBa KaTepuHa
CaneruHa AneHa
KypouknHa AHHa
3BArMHUeBa BranneHa
YepHux HactTa
AcarynnauHa fHa
Bymyesa Jluza

O ~J Oy U1 s L N

11.Maneuuru 2005-2006r.r.
dbammama M.0.

BukTopoe Tumodei
PelukOB MaTBen
BammMmakor ApTem

Lo o TIEC [ & BT = 6 T LG ]
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dununnoe Aprem
leentoe PomMaH
AcaTynnuH AH
SeMmnaHex Jles
BOpOHOB IMuUTpuUM
BaxurTos JaHun
Jllebener IMUTPMI
CamoxBanoe I'eopruit

BEobora AHHA

[laHeBMHa aped

Tynaes MeBaH

XanaeuH MeaH
AGpocos ApTeM
OBepwxTUH CTenaH
ApocnaBues Kupuin
OypHMUBIH MBaH
Manuron HaxHwumaa
Anexkceer Oner
CadnpoHor Makcum
BEenoycore Weau
MpoxuH Banum
DPenoceeB Bacunuit
IepBener Kupunn
Kopanee AHOpen
Myp3uHos Brnagucnas
JleoHTbeB Muxamn
TiopuH Huxura
Iypacos AHIpen

ABneeB Erop

KysHeLoB IMuTpuMit
KypaBxoe IMUTpUIT
PpaHues AHIpeN

3apeuHslit
BapedHsit
3apedHuit
BapedHsit

BapeyHHn
Benoapckun
BynaHsam

Incradumsa SxM

144 00
143 00
26 00
136 00
130 00
23 00
147 00
106

KomnexkTus Homep
HuxHme Cepbrm 89
TypPUHCK 123
AcbecrT 101
Exarepuubypr 65
AcBecT 96
ExarepuHbypr 39
ExarepuHbypr 15
TYPUHCK 122
3apeuHsIn 14
TYpUHCK 112
Tannua 35
Tanuua 36
PedrmuHCKUM 99
PedTMHCKNUNA 100
Kapronoinke 8
AcBecrT 102
AcBecT 94
T Cnobozna 46
BapedHsit 18
BapeuHE 132
Tanuua 34
SapeuHst 19
IucraHuma S5kM
Konnexktue Homep
RapeyuHs 88
TYpUHCK 120
PebTuHCKUI 58
PebTuHCcKUM 64
PebTUHCKUNA 63
TYPUHCK 121
AcbecT 76
HuxHnue Cepbru 90
3apey4Hbilt 13
AcBecT 80
PedTUHCKNN 68
TYpPHUHCK 126
ExarTepunbypr 135
PebTHHCKUI 66
AcBecT 79
PedTuHCKNN 56
PedTUMHCKUNA 60
TYPMUHCK 115
TYpPUHCK 116
TYPHUHCK 119
PebTuHCKMUHA 57
PebpTuHCKNUNA 44
PedTuHCKUMA 67
PedTuUHCKUIA 49
AcbecT 85

.26.43 17
.26.52 18
. Iy [ 19
27,43 20
.28.07 21
.28 .36 22
Sk P 23

PesylnkrTar
00.19.20
00.20.34
002059
00.21.44
00.22.10
00,22,.15
00.22.24
00.22.32
00.23.15
00.23.17
00.23.41
00.23.41
00.24.35
00.24.39
00.25.00
00.25,13
00.26.49
00.27.11
00.27.14
00.31.06

PezyneTar
00.16.57
00.18.11
00.18.46
00.19.06
00.19.44
00,19.44
00.19.46
00.20.01
00.20.08
00.20.17
00.20.30
(976 5 frpe ke
00.20.40
00.20.41
8020 18
D02 17
00.21.17
00.21.28
00.21.45
00.21.49
00.22.05
00.22.23
Q0. 22,27
00.22.30
00.22.36

MecTo
1

O -] oy W W

11
11
13
14
15
16
17
18
19
20

MecrTo

W~ U U W R



26
27
28
29
30
31
32
33
34
12

W o ~d oy U s W N

0

13,

O o ~d ;b WMo

=
== o

= WM

N

Wlmid oy U W N e

e e e S R S
U W N O

JeMuH Banepuit BapeuHum 1 00.22.47 26
KanamHukoe BrnagucnaB PedTuHCkUMR 6l 00.23.27 27
Moronaes Kupunn PedTuHCKUHA 45 00.23.30 28
Mouamnor Makcum Tanuua 37 00.23.35 29
llapunos PycTam TypuHCK 124 §0.23.36 30
PriOKMH AnexkcaHip SapedHrn 25 00.25.55 31
BesmaTepHelx WUibsa BapeuHun 146 00.26.41 32
XOplkuH ApTem BapeuHtn 28 00.32.21 33
ApTeMbeR MBaH 3apedHnit 22
HOesymry 2003-2004r.r. IOucraHuusa 5SKM
CPamMunma M.0. Konnexkrus Homep PesynsTar MecTo
FaBpukoBa BMKTOPUA HuxHue Ceprum 70 00.20.55 1
PesuHukoea AHacracusa HuxHue Ceprun 71 00.22.35 2
Kpyrnukora EJseHa PedpTrHCKUNA 55 00.23.47 3
XycHyTouMHoRa TaTb8aHa BorgaHoBuUu 110 00.24.08 4
MeaHoBa OnsTa EkaTepuubypr 20 00.24.14 5
Opnoea Hapbs PebTuHCKNA 53 00.24.27 6
[epwomnesa EnmszaBeTa PebTuHCKMUN 54 00.24.32 7
KonuuHa CodbA T.CnoBona 48 00.27.36 8
Kurtora AHHa PedTHMHCKUNI 72 00.27.44 9
Jlebepgera ApocnaBa Benoapckuit 148 00.29.30 10
KeHmmuer 1970-1979r.10. OucraHuusa S5km
Pammunua 1.0, KonnexkTus Homep Pesynbrar Mecto
Yrnopoea JMamMs B Ileimma 42 00.20.28 1
lNonora CeBeTnaHa B IsmMa 41 00.20.42 2
Makcumora EneHa KaMelmeeo 59 00.20.57 3
l'opByHoea Hapexna ExartepuHGypr 107 0f.21.57 4
IemmrHa EneHa BoroaHoBuY 2 00.22.20 5
Cemenoea EneHa ExarepuHbypr 139 00.22.40 6
Aumkuua HHa AcBecrT 5 00.24.16 7
Anexkceesa TarbsAHa BapeuHwit 133 00.24.56 8
Norancea CeernaHa T. CnobBoma a7 00.25.43 9
Munnep HaTanbsa AcbBecrT 74 00.28.20 10
BamMakoea TaTbaHa PedTUHCKUN 129 00.28.24 11
¥enmmuer 1960-1969r.r. IucTaHUMA 5SKM
dammaua MU.0. KonnexkTus Homep PesyneTar MecTo
®ucyH Haranbs K-¥Ypanbckuit 97 00.22.46 1
KoHeea MapuHa AcBecT 16 00.23.18 2
Xyx Hanpexna ExaTepuHbypr 31 00.26.33 3
KpuslioBa AnpBuHa 3BapeuHhi 137 00.26.56 4
15. Mywxumuu 1950-1959r.r. IucTaHumMsa SkM
Pammnua M.0. Konnerktus Homep PesyabTaT MecCrTo
JlaGper Apkanuit K Ypansckun 103 00.19.09 1
Tpedunos lleTp HuxHne Cepbrm 87 00.19.45 2
ABNoKOB Bnanumup SapeuHsli o1 00.19.47 3
Cepebpennukos Cepreil ExaTepuHOYpPD 6 00.20.2¢9 4
Haproe MaBen AcBecT 4 00.21.25 5
NMpoHuH Wropb Cepos 86 00.21.32 6
PycuH Mwuxawun Benoapckun 27 00.21.33 7
Baes T'eoprui _3apeydHsli 151 00.22.16 8
CMBKOB BUKTOpD CHeXMHCK 9 00.22.53 9
BEIKOB Bragummp BOrnaHoOBUY 3 00.23.06 10
OsopHMH Ceprei ExaTepusbypr 29 00.23.13 11
Anunoe Baagumup ExaTepuHbypr 108 00.23.37 12
CuyxuH Hukonam Kaprononkce i 00.23.51 13
I'oHuapeHko Ceprei AcbecT 73 00.24.15 14
[Mmununaxa Basepui Cyxoi Jlor 127 00.25.56 i5



55-m1 JerkoatTyeTudeckur npober namarty M.B.KypuaToBa
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damunua M.0.
3aepAnoBa MHra
Hurosaesa I[losiMHa
ImuTprera CodbAa
CemMelxmMHa Enena
[MemHMHa Mapusa
Myxamenbsaposa Knusa
MakcuMoBa KpuUcCTHUHa

Kenmuuer 1980-1989r.p.
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bammnuma M.O.
Koznoea OJsibra
TecneHko TaTbAHAa
Acrpera Onusa
XanuHa MpuHa

MamkoBlLeBa CBeTJiaHa

EpMmMakoBa TaTksAaHAa
Makapora CeeTiaHa
Trauyk Jlapuca
Hecarxkosa HpuHa
KnoByrkoBa Mapusa
Pagkoeuu TaTeAHAa
Cokonoea Jluoud

lOHomm 2003-2004r.p.
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damuaua M.O0.
AcTadrer daHuMI
CramkvH JIMATPUNA
ConoBbeB EBTeHUM
ByouH AJexcen
KpamwHuH ApTeM
Yeboraper JaHUNUI
Na"HapuH WiIbA
TpefeHmMKOB Knpuiii
Epbusiud ETOp
AcTaxos Huxkura
Mucaper MeBaH
HnuTiok OUIMUNN

Ouomn 2001-2002r.p.

damunua M.O0.
YpasMaHoB [IMUTpUN
306HMH ANeKcaHOp
llajameHkoB Bacumimi
XakuMkaHoB PoMaH
KonuuH HaHwui
Tpycos CrenaH
lMewyxos JaHuun
HecTepor Muxawmn
KoHoHOB AJNeKCcaHOop
KoxeBMH ANEeKCcaHIp

KeHmMHE 1990-

2002 r.p.

KonnexkTus
BapeuHElt
Ped@THMHCKMA
AcBecT
TypMHCK
BapeyuHkt
ExaTepuHOYypT
PedbTuHCKUM

Homep
299
278
264
289
310
311
245

IOIucraHuMsa 15xmM.

KonnexTus
Pex
YesiabUHCK
ExaTepuHBypr
ExaTepuHbypr
KaMpiios
ExaTeprHOypT
PedTuHCKUI
ExarepmHbypr
Exarepuubypr
SapeyHkn

LcBecT

Iucranumsa 15xkM

Konnexktus
ExaTepuHbypr
HuxHue Cepru
Typ.Cnobona
H-Cepru
PedTUHCKUNA
PedTHHCKKH
PedTuHCcKMA
BorpmaHoBud
BynaHam
BynaHaw
BapeuHsi
ExaTepunbypr

IOucranumsa 15xkm

KonnekTus
AcbecT
Typ.CnoBona
ExaTepuHOypD
PedTuHCcKNMA
AcbecrT
ExaTepuHOYpPT
Typ.CnoBona
PedTHHCKMI
ExaTepnHOypT
Typ.CnoGona

Homep
295
260
303
228
241
227
283
225
248
216
312
269

Homep
298
240
234
270
238
257
237
285
276
275
316
211

Homep
265
233
258
236
266
222
232
244
217
235

IucTasumsa 15 kM

PesyneTar

00.
01.
01.
01.
01.
01.
01.

PesyneTarT

01.
Ui
01.
01.
0l1.
01.
01.
01.
01.
01.
01.

5%.
85.
10.
i O
12.
154
Ak

51
48
L
55
57
44
04

02.
04
07
08
Sk
il
il
1.3%
19.
25
<

08

5 13
vl
=21
« 20
.21

47
22
32
47
13

PezayneTar

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0.
0.5
0.5
1.0
1.8
1.0
G080 &
3 A
L.k
L.k
Lal
Ll

5

5.
6.
8.1
2.0
4.2
5.4
0.2
2.2
2.2
2.2
2.8
6.0

0
1

7
1
5
7
2
7
1
4
6
6
3
0

PesyneTar

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0.
0.
0.
0.
0.
1
i

5
5
5
9
5

.0
1.0
1.0
1.0

.02,

2
4,3
8.4
9:1
9.3
1
3
0
1
1
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2.
3.
3.
8.

8
2
9
6
3
0
6
8
1
8
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OHomy 1999-2000r.p.

Iucranuma 15rM

Pamunua M.0. KonnekTus Homep
1 Konrawep CrenaH EraTepuHOypr 247
Myxumuer 1989-1998r.p. IOucTaHums 15kM
Pammama M.0. KonnekTUB
1 Bammakoe PomaH B-Ilbinma
2 AneinoB AHOpen ExaTepuHbypr
3 Banawos IMUTpMA BapeyHb
4 Kapumos Badap H-Cepru
5 BopoHuH CrTaHUCIIas YensabuHCK
6 T'pumaes AHTOH Kam-Ypanbcku
7 BemuMumMHCKUX AHIpeln HpBur
8 THaTk HukruTa
9 Kazakor Kupunn CricepThb
10 JleicoB Anekcen CHCepTh
11 CycnoB AnexkcaHIp ExaTepuHOypr
12 BacuuH Crenas 3apedHuli
13 <¢domeHko Huronait B-IyBpoBo
14 BanmarutouHoB Pycman Cyxoit Jlor
15 UepHoB IlaBen BapeuHnlt
16 JomGporBCckUM Oner CricepThb
17 Baxapes Ceprei ExaTepurbypr
18 MaxkymmH Cepren B-IyBposo
Myxuuue 1980-1988r.p. IOucradHums 15xM
dammnma M.0. KonnexkTun
1 Baxapor llasen ExaTepunbypr
2 MaxkcuMeHKO Banum Exarepunbypr
3 TonoBMH AHTOH BapeuHsli
4 JaBblioE MHHOKEHTUN ExaTepunbypr
5 PeiOMH EBTeHMM AcBecT
6 T'nyxos Anexkcen ExaTepuHbypr
i BpyCHMLUBIH AnekKcei 3apeuHsllt
8 MankpaToe AHIpen Bepe3oBCKuM
9 Makapor Cepremn PedTuHCKMA
10 Enusapos Meah ExarepuHbypr
11 KounpaTteerB KoHcTaHTuH CpenHeypanbCk
12 JlaxoBko Cepreit ExaTepuHBypr
13 ABarmmH AnercaHOp MepEOYypPanbCK
14 Pepmens Ceprei BapeuHslt
15 Koznoe ANexkcCanIp Benosapckum
16 Hepmenbckuit BrnamumMmp ExaTepuHbypr
17 JHasneTor Wnbs HoBoypajlbCK
18 IlyxaHoB AHIOpen CpenHeypanbCk
19 AxumoBud ANercaHIp BapedHst
20 TanumynuH JeHUC Bepxusasa [mmmMa
21 Amnunoe MeaH ExaTepuHbypr
22 dununnor llasen ExaTepuHbypr
23 IyBoBMLKUIM EBTeHUN BapeyHsl
24 MakyunH fKOB B-IyOpoBO
25 JlyKbAHOB AJNeKCaHIp ExaTepuHbypr
26 CaBejsbeB CBATOCIAB ExaTepunubypr
27 <dahzenxaxkoe Canasar ExaTepuHOypRT
28 KopoJsee AHTOH ExaTepuHbypr
29 llenanyrulH Cepremn CHEeXMHCEK
30 CynTaHOoB ANbBGepT BapeuHslt

PezyneTar MecToO
01.01.46 1
Homep Pe=zymerTaT
297 00.50.47
281 00.51.02
306 B8535
239 B8 8311
254 00.54.38
271 00.55.57
210 00.56.18
305 00,57,21
253 00.58.55
251 00.59.43
273 01.01.07
307 01l:02.31
318 01.05.45
292 01.09.43
202 01.12.28
252 01.14.20
313 01.17.41
317 01.22.30
Homep PesyneTar
224 00.51.43
220 00.52.40
201 00.54.04
274 00.54.11L
213 00.55.21
301 00.56.17
203 00.56.49
291 00.57.56
282 00.58.45
208 00.58.56
286 00.59.07
284 00.59.48
304 00.5%9,52
308 01.00.30
320 01.01.17
208 01.03.12
290 01.03.23
288 01.03.50
321 01.05.02
223 01.05.18
280 01.06.02
287 01.06.36
314 01.06.42
318 01.06.47
255 Wil 8%, 10
250 01.11.13
243 01.15.13
249 01.19,.32
242 01.19.32
315 01.32.36
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Myxumue 1970-187%9r.p.

Woo oy U Wb
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Lo U WO

davmnus M.0.
KoneraTor AHIOpen
Kyuxkos Cepren
TuMaTOIMHOB BuTamui
BpuuinH Cepren
BoponyJsiMH EBTeHUA
TennoyxoB AJeKcaHOp
Saier Anexkcen
Tapacos Cepren
CaneruH Anexkcew
BamMakoB 2IOyapn
YpoTuH AHOpER
HukuTKH Basnepui
Tpycoe [eHucC
APBIIKMH MU TPUMA
KauuHckuit Cepres
CrenaHoe PoMaH
Ocnaxos Biammmup

IOucranumusg 15xM

KonnekTus
Cyxon Jlor
Typ.Cnobona
ExaTepnHOypT
BepesoBCKuUil
ExaTepuHOypT
ExaTepnHbypT
Kam-YpalbCKUi
Typ.Cnobona
KapronoJjse
ExaTepuHOypT
ExarepuHbypr
ExaTepuHdbypr
ExaTepuHbypT
ExaTepuHbypT
ExaTepuHdypr
ExarTepuHDypT
Bepez0BCKUM

MyxuuHsl 1960-1969r.p. IOucTaHuma 15KM
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damunma M.0.
PazepaxmMaHoe Paimk
IIupoxoB Anexceit
IecATKOB ANeKCaHIp
XacAHOB DpUK
[TOCTHUKOB BUTaIMUi
KazaHuee AHOpen
IlpoxopoB Banepuit
KazaxoB EBTeHMM
Tnyxoe Ceprewu
MaHaHa AJjleKCaHIp
BpycHulibiH Mrophb
QOzopHUH Muxamni
MenbkuH BAdecnas
KoMOpHUKOB AJeKCaHIp
PaxuMmorB Hamoup

KonnexkTus
AcBecT

Cyxoit Jlor
ExarTepuHOypT
ExaTepuHOypr
3apeyHsliA
IIMIKMHCKOE
ExaTepuHbypr
JapeuHHNn
ExaTepuHOypr
ExaTepuHdypT
ZapeuHH
ExaTepuHOypr
BormaHoBuY
BoroaHoBUY

MepMCKUM Kpait

Homep
293
231
226
267
294
205
261
230
212
300
214
262
256
263
215
219
268

Homep
278
296
272
218
309
246
277
322
302
259
204
229
207
206
221

PesyneTarT

00
00.
00.
00.
00
01.
01.
ol.
01.
01.
01.
01.
01.
01
01.
0. 5

PesyneTaT
53.
58.
59,
0l.
02
04.
07.
07.
09,
B /o[
0.
0L,
17 OO
0.
01.

00.
00.
00.
01.
01.
01.
01.
01.
01.

01

P
34

55
56.
58.

.58.

00.
00.
03.
05.
05.
05.
06.
09.

+104

1L
28

10
10
11
o

1.

30

16
11
3%
16
41
20
37
53
58
21
16
37
41

.44

03
48
47
33
44
21
04
11
27
43
.50
55
.18
. 1B
21
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